
Mēs aicinām Jūs pievienoties mūsu saimei, 

jo kalpot Dievam  ir Ĝoti liela privilēăija. 

Lāsma Šastakoviča: “Aiciniet Jēzu savā sir-

sniĦā , lai Dieva prieks , mīlestība ienāk  

  Jūsu sirdīs “.  
“Jo tik Ĝoti Dievs pasauli ir mīlējis ka devis 

mums savu vien piedzimušo dēlu Jēzu Kristu 

lai neviens kas viĦam tic nepazustu  bet 

iegūtu mūžīgu dzīvību”. 

Informācija Jums: 
Kontakti: Lāsma Šastakoviča  

3942012: 28314359 

Informācija par Aglow mini semināriem  

Decembris 9.12.2006. 14:00 MINI SEMINĀRS  

IECAVĀ , VIESU NAMS DĀRTA 

Marts17.03.2007. 14:00 MINI SEMINĀRS 

IECAVĀ , VIESU NAMS DĀRTA TĒMA: „Kā 

celt reăionālo kalpošanu Latvijā” 

 
Lai Dieva svētība ir par Jums; 
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Oficiālais Aglow nosaukums ir Aglow  
International. Aglow ir sieviešu kalpošana, kas 

ietver sevī cilvēkus no visām kristīgajām konfesijām visā 
pasaulē. Tās galvenais birojs ir Edmondā,Vašingtonas 
štatā ASV un tai ir tūkstošiem grupu pasaulē visos sešos 
kontinentos. Aglow locekļi ir kristietes sievietes, kuras 
ir nodevušās Jēzum Kristum kā Glābējam un Kungam un 
kuras vēlas būt par gaismu savā sabiedrībā. Mūsu 
misija vest sievietes pie Jēzus Kristus un nodrošināt 
iespēju sievietēm  

    
Kādus iespēju veidus Aglow piedāvā sievietēm? 
    

Ik mēneša sadraudzības sapulces (Ēbr.10:25; 1Jāņ.1:7)
Slavas un pielūgsmes laiku (Jāņ.4 : 23; Ps. 67:  3;4) 
Lūgšanas un iestāšanās lūgšanas (Fil. 4:6; Ecech.22 : 
30) 
Bībeles studiju grupas ( 2Tim. 2:15) 
Kalpošana viena otrai un atbalsta grupas (Gal. 6:2) 
Kristīgu literatūru kas ir noderīga sievietēm ( Hab. 2:2) 
Projektus kalpošanai sabiedrībā, ieskaitot kalpošanu 
trūcīgajiem, sievietēm visās vecuma grupās, cietumos, 
slimnīcās un pansionātos utt. ( Mat. 25: 35;36) 
Evaņģelizācija  (Marka1:17; Mat. 28:19;20). 

         Šīs sievietes Jēzus ir aicinājis būt par 
                    kalpotājām Aglow. 
Aglow prezidente                Baltijas nāciju  
Jane A. Hansen                   directors 

Rosemarie  
Clauussen 
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Liecības par Dieva Liecības par Dieva Liecības par Dieva Liecības par Dieva     

                       mīlestību!                       mīlestību!                       mīlestību!                       mīlestību!    
      Daces liecība: Saldus,      Daces liecība: Saldus,      Daces liecība: Saldus,      Daces liecība: Saldus,    
       Bērnu nama darbiniece.       Bērnu nama darbiniece.       Bērnu nama darbiniece.       Bērnu nama darbiniece. 
        Vislielākais un mīĜākais „paldies” „paldies” „paldies” „paldies” Ieca-

vas sieviešu „Aglow” grupai, kura mums at-
sūtīja miltus un apăērbu bērniem. Apăērbi 

lieti noderēja jaunajiem bērniem, kuri bija tikko 
atvesti pie mums. ViĦi tiešām bija gandrīz bez 
drēbēm. Vienam brālim nebija vispār ko vilkt mu-
gurā. Šīs drēbes nāca taisni laikā. Liels „paldies” 
arī par miltiem, jo tuvojoties Ziemassvētku lai-
kam mums būs iespēja cept Ziemassvētku pīrā-
gus un maizītes. Paldies! 
        Bet pats galvenais, kas ir izmainījies šinī 
laikā, ir tas, ka direktore nebija noraidoša, bet 
arī īsti neatbalstīja, tomēr  pēc jūsu ierašanās 
viĦa man sacīja:” Es tomēr ticu, ka ir kāds augst-
āks, bet nemāku vārdos pateikt.” Domāju, ka tas 
jau ir solis no viĦas puses. Tagad mums lēnām 
top lūgšanu stūrītis, tas notiek ar direktores aktī-
vu piedalīšanos. 
        Pateicība Dievam, ka ViĦš visu tā ir iekārto-
jis. Kaut arī šobrīd es nejutos vesela , bet es zinu, 
ka viss notiek, lai tiktu iekārtots lūgšanu stūrītis. 
Darbs notiek bez manas palīdzības. Zinu, kad 
atgriezīšos darbā, tad mani jau sagaidīs lūgšanu 
stūrītis. 
Pateicos Dievam par visu, ko ViĦš ir darījis! 
Paldies sieviešu lūgšanu grupai, sieviešu kalpo-
šanai Aglow! 

Pateicībā un Dieva žēlastību vēlot, 
                                 Dace . 
 

Dievs ir brīnišķīgs , viņa darbi ir vareni! Ja tev ir liecība 
ko Dievs ir darījis tavā dzīvē, atsūti 
mums! 
 
E-pasts : sveta_aglow @tvnet.lv 
MīĜs pārsteigums!!!!!!!!!! 
Saglabājot visus izdotos  avīzes  
numurus  iegūsiet balviĦas. 

Foto no dažādām  kalpošanas vietām Latvijā! 
Sieviešu kalpošana Stelpē 

      Sieviešu kalpošana Kabilē 
           



    
 

 
Liecības par  izmainītām      
dzīvēm.  

 

    Andas Akermanes  liecība: 
Kas ir mainījies manā dzīvē?                           

...Ko man ir devusi iesaistīšanās „ Aglow” kalpoša-
nā? Vienā vārdā un konkrēti nemaz nevaru pateikt. Vis-
pirms tās bija iekšējas pārmaiĦas, kuras izjutu tikai 
sajūtu līmenī – kaut kāda kustība manā garā. 

Tagad, kad ir pagājis jau ilgāks laiks, šėiet, ka 
esmu atbrīvojusies no kādiem kompleksiem, nedrošības. 
Ceru, ka ir parādījies kāds jauns Gara auglis, bet to, lai 
vērtē citi. 

Pēc šīs „ Aglow” Baltijas valstu konferences sep-
tembrī Rīgā, kurai tik ilgi gatavojāmies un kura pagāja 
man kā viens elpas vilciens – tikai beidzot tā pa īstam 
apjautu, kādus varenus mērėus un uzdevumus Tas 
Kungs ir uzticējis sievietēm, kur katrai no mums ir do-
ta iespēja izpausties ar visu, ko Dievs ir iedevis no se-
vis, ka varam Ĝaut ViĦam darboties mūsos, mūsu ăime-
nēs, draudzē un visā plašajā pasaulē. Manam prātam vēl 
tagad liekas neaptverami, ka par centru „Aglow” kalpo-
šanai Latvijā Dievs izraudzījās mūsu mazo draudzīti! 
Bet ViĦš jau skata sirdis un redz to, ko mēs vēl nere-
dzam. 

Šajā konferencē es tiku atbrīvota no važām, kas 
daudzus gadus bija sakalušas manu prieku. Bez prieka 
dzīve nav pilnīga – tai trūkst krāsu. Prieks ir Gara aug-
lis, prieks ir Dieva spēks. Dieva pavēle katram Dieva 
bērnam ir priecājies! Visbeidzot – prieks ir Brīvība – es 
jūtos kā smagu nastu nometusi. 

Paldies Tev, Kungs, par to un par visām vēl priek-
ša esošām izmaiĦām no Debesīm! Āmen! 

 
Pateicieties vienmēr un par visu Dievam Tēvam 

mūsu Kunga Jēzus Kristus vārdā. 
                               Efez: 5;20. 

  Ērika Dumpe: par Baltijas konfe-
renci  2006.gada  septembrī. 
Par to ko es saĦēmu  Baltijas sievie-
šu konferencē, kas notika 15 -17 

septembrī  Rīgā.  
Man bija prieks kalpot šajā konferencē.  Ko es 
jutu? Ka Dievs grib pacelt mani par vienu pakā-
pienu augstāk, agrāk es būtu uztraukusies par 
pienākumiem, kas man būtu  uzticēti, bet šajā 
reizē jutu, ka man pašai  nav   jātiek galā, bet ir 
jāpaĜaujas uz Svētā Gara vadību. Konferencē 
bija dažādas tēmas, kuras savā  ziĦā bija node-
rīgas. Gan runājot par ăimeni, gan runājot par 
kalpošanu Dievam caur ko ir jāiziet, lai Dievs 
varētu mani lietot tur kur ViĦš grib. Mani arī 
uzrunāja mācītāja Borissa G. vārds ar ko viĦš 
dalījās. Katrs cilvēks ir savādāks, bet Dievs ik-
vienu grib lietot un palīdzēt tikt vaĜā no tā, kas 
mūs attur kalpot no visas sirds. Mums pašiem arī 
ir jāgrib to. Es saĦēmu to, ka mums visa uzmanī-
ba  ir jāpievērš Jēzus  vārdam, kas tiek sludi-
nāts. Es tiku stiprināta šajā konferencē, tas man 
deva atkal jaunu spēku iet uz priekšu un sajutu 
to, ka  Dievam  ikviens ir vajadzīgs. 
 

Daina Dervina :Daina Dervina :Daina Dervina :Daina Dervina :    

Aizbraucot uz konferenci nejutos vese-
la. Stipri sāpēja kakls . Kalpojam no agra 
rīta līdz pusnaktij, nebija  
laika domāt par sāpēm. Dievs ir brīniš-
ėīgs slavēšanas laikā sāpes aizgāja , es 

brīvi varēju slavēt Dievu.    
          
Priecājieties iekš tā Kunga vienmēr; es vēlreiz 
teikšu, priecājieties! 
                              Vēst. Filip. 4:4. 
                                                                                                                                                                                                                                                        

 
LĀSMA ŠASTAKOVIČA SIEVIEŠU 

KALPOŠANAS AGLOW LATVIJĀ, NACI-
ONĀLĀ ASISTENTE. 

Cik labi, ka pirms 14 gadiem manā dzīvē 
ienāca Jēzus. ViĦš mani ir darījis par laimīgu 
Latvijas pilsoni, par laimīgu kristieti, par laimī-
gu sievu, māti un sievieti it visā. Ticība ir devi-
si brīnišėīgu mīlestību uz visiem cilvēkiem. 

Ja vēlies piebiedroties „ Aglow” kalpoša-
nā, nāc, sāc baudīt šo dzīvi, kalpojot sievietēm 
kopā ar mums Jēzus Kristus vadībā, kas ved uz 
svētu dzīvi, laimi, prieku, mieru un sadraudzību 
Latvijā. 

 
RAIVO  ŠASTAKOVIČS draudzes “Dzīvības 
straume “ mācītājs. Stiprinājuma vārds 
   Kāpēc sieviešu kalpošana? Kāpēc kalpošana 
„žēlastībā dotās dzīvības līdzmantiniecēm” 1. 
Pētera vēstule 3: 7. 

Jo ne jau par vīra dzimumu teica Dievs 
pasludinot čūskai 1. Mozus 3:15. Tieši tāpēc 
ienaidnieks tā cenšas uzbrukt un apturēt. Jau 
radīšanas procesā Dievs parādīja sievietei sva-
rīgo vietu kopā ar vīrieti. To mēs redzam vēlāk 
vēsturē piepildāmies, kad sieviete kopā ar vī-
rieti ieĦem izšėirošu vietu daudzos, sarežăītos 
vēstures pagriezienos. 

 
Sieviešu kalpošanas Aglow reăistrētās gru-

pas Latvijā. Reăistrētas 22 grupas. 
Lai Dieva liesma ir par Latviju! 
Iecava  9 gr.     Jūrmala 1gr. 
Jelgava  5 gr.   Kalnciems 1gr. 
Kabile 1 gr.       Rīga , rajons 2 gr. 
Tērvete  1gr.   Ogre 1 gr.                                                               

 “:Esmu laimīga sieviete 
Jēzu Kristū! Paldies 
 Kungam p ar manu   
             ăimeni.” 


